

نقل و انتقالات

قربانی: پنجره نفت  
مسجدسلیمان  
غیرقانونی باز است



سایران قربانی مدافع سابق نفت مسجدسلیمان بابت عدم دریافت مطالبات خود از این باشگاه به کمیته تعیین وضعیت شکایت کرد که پس از ارجاع پرونده به کمیته انضباطی، حکم صادره مبنی بر پرداخت مطالبات این بازیکن ظرف یک ماه بود و در صورت عدم پرداخت، باید پنجره نقل و انتقالاتی نفتی‌ها بسته می‌شد. با این حال به نظر می‌رسد کارت بازی بازیکنان نفت صادر شده و این باشگاه مشکلی برای ثبت بازیکنان نداشته است. اما او ادعای دیگری دارد: «شکایت من به دلیل عدم پرداخت مطالباتم به یک سال و چند ماه قبل برمی‌گردد و به همین دلیل پنجره نفت مسجدسلیمان بسته شده بود. حتی کمیته انضباطی نامه‌ای به تیم نفت زده بود که به دلیل عدم پاسخ ۲۰ میلیون تومان هم جریمه شد.» او مدعی است که رأی صادره را هم دیده است: «من رأی را دیده‌ام؛ باشگاه نفت تا ۱۶ مرداد ماه زمان داشته که طلب من را بدهد اما خبری نیست. طلب من زیر ۲۰۰ میلیون تومان است و مبلغ چندان بالایی هم نیست که برای گرفتن حق و حقوقم یک سال منتظر باشم. حالا که کمیته انضباطی رأی داده چرا حق قانونی من را نمی‌دهند؟ چطور می‌شود که با حکم انضباطی پنجره تیم نفت باز است؟»



سعید غلامعلی بیگی:

باید در قائم‌شهر بازی کنیم

سعید غلامعلی بیگی بازیکن نساجی انتظار دارد که در قائم‌شهر از حریفان‌شان پذیرایی کنند. او می‌گوید: «این مسأله سال گذشته هم به ما ضربه زد. امیدوارم مسئولان هرچه سریع‌تر فکری کنند و ورزشگاه شهید وطنی آماده شود. همه تیم‌ها در زمین خودشان میزبانی می‌کنند اما ما برای میزبانی‌مان نیز مجبوریم به شهرهای دیگر برویم. بازی کردن در قائم‌شهر برای ما یک الزام است.»



سهیل فداکار

سریع‌ترین کارت زرد تاریخ لیگ برتر

سهیل فداکار مهاجم هدف ملوان، اولین کارت زرد لیگ ۲۲ را به نام خود ثبت کرد. او که قصد داشت در همان ابتدای بازی برای ملوان پناحتی بگیرد با کارت زرد داور در دقیقه ۳ مواجه شد تا سریع‌ترین کارت زرد تاریخ لیگ به نام او ثبت شود. چنین کارت زرد زود هنگامی در تاریخ لیگ برتر را کمتر به خاطر می‌آوریم.



محمد کهنندل

اولین استعفای لیگ ۲۲

محمد کهنندل مدیرعامل مس کرمان استعفا داده و بررسی‌ها حاکی از آن است که این استعفا به دلیل مسائل مالی و عدم پشتیبانی شرکت ملی مس بابت عدم تأمین بودجه مورد نیاز مس کرمان است. این در حالی است که آنها مقدمات جذب دو بازیکن خارجی را انجام داده‌اند؛ اما عدم تأمین بودجه باعث شد آنها نتوانند در بازی اول بازیکنان خارجی خود را به همراه داشته باشند.



حضور زنان در ورزشگاه، نه مغایر با دین است، نه نظام و دولت

مهاجری: نبود تماشاگر نقطه تاریک بازی بود

خودمان را گول نمی‌زنیم و دنبال عنوان نیستیم

نفت مسجدسلیمان که فصل گذشته در هفته‌های پایانی موفق شد در لیگ برتر بماند، فصل بیست و دوم را با یک پیروزی پرگل مقابل مس کرمان شروع کرد. بردی که اگرچه خوشحالی زیادی برای این تیم به دنبال داشت اما باعث یکسری نگرانی هم برای رضا مهاجری سرمربی زردپوشان هم شد. نگرانی بابت راحت گل خوردن. اگرچه مهاجری از آن بدنبال حل این مشکل است اما روحیه جنگندگی تیمش را تحسین می‌کند و معتقد است ناامید نشدن بازیکنانش ارزش زیادی داشت. سرمربی نفت مسجدسلیمان که به خاطر غیبت هواداران ناراحت است، اعتقاد دارد حضور زنان در ورزشگاه مغایر با دین، دولت و نظام نیست و امید دارد این مشکل حل شود تا بازی‌ها با تماشاگر ادامه پیدا کند.

مربی مس کرمان:

دروازه بان ما  
به خاطر قطعی برق  
دید کافی نداشت

محمود محمودی نیا مربی مس کرمان با اشاره به مشکلات فنی ورزشگاه مسجدسلیمان درباره باخت تیمش مقابل نفتی‌ها این شهر می‌گوید: «زمانی که بازی با نتیجه ۲-۲ دنبال می‌شد، بخشی از برق ورزشگاه قطع شد که در دید بازیکنان تأثیرگذار بود؛ بویژه برای دروازه بان ما. با ناظر و داور صحبت کردیم و گفتیم چگونه بازی را با این شرایط ادامه می‌دهیم. بازیکن نفت در ادامه شوت از راه دور زد که دروازه بان ما دید کافی نداشت و توپ وارد دروازه ما شد. در جلسه‌ای که با سهیل مهدی داشتیم، گفتیم که در تأیید ورزشگاه‌ها جدی‌تر باشند. مدیران سازمان لیگ گفته بودند ورزشگاه‌ها را بیشتر ارزیابی می‌کنند و تعدادی از باشگاه‌ها برای شرایط مسجدسلیمان نامه نوشتند. مشکلات این شهر قرار بود برطرف شود، اما فکری درباره این موضوع نشد و از این بابت ضرر کردیم. حتی نشست خبری هم به دلیل قطعی برق برگزار نشد.» محمودی نیا از فاصله فرودگاه شهر اهواز تا استادیوم خانگی نفت MIS انتقاد کرد: «فاصله فرودگاه تا ورزشگاه در آیین نامه مشخص است. این پیروزی را به نفت مسجدسلیمان تبریک می‌گویم و پنهان نمی‌آوریم، اما برای ورزشگاه شهید باهنر کرمان سختگیری زیادی می‌کنند و این اتفاق باید برای همه باشگاه‌ها رخ دهد. تیم باید بدنبال برطرف کردن اشکالات فنی خود باشد، اما اعضای تیم برای رسیدن به ورزشگاه (مسجدسلیمان) دو ساعت در اتوبوس بودند.»

من تصمیم‌گیرنده

نیستم اما خانم‌ها  
نیمی از جامعه  
فعال ما هستند.

در راهیمایی‌ها  
شرکت می‌کنند،  
در مراسم‌های  
فرهنگی، اجتماعی و  
دینی حضور دارند، چرا  
نیاید در ورزشگاه‌ها  
حضور پیدا کنند، جو  
ورزشگاه که خارج  
از جو آن مراسم‌ها  
نیست. وقت اذان  
در ورزشگاه، ۶۰، ۷۰  
درصد می‌روند نماز  
می‌خوانند. ورزشگاه  
مغایر با دین نیست

گزارش

سمیرا شیرمردی  
روزنامه‌نگار

بازی با مس کرمان پرگل بود اما در نهایت نتوانستند ببرید و اولین هفته را با پیروزی پشت سر بگذارید.

بازی‌های اول همیشه مهم و سخت است. ما چون بازی تدارکاتی کمی انجام دادیم و تغییرات زیادی داشتیم کار سخت‌تر هم شد اما نفرات جدید تلاش کردند پتانسیل و ظرفیت خود را نشان دهند که خدا را شکر ثابت کردند توانایی‌هایی زیادی دارند. در کل بازی با مس کرمان سخت بود چون تیم ناشناخته‌ای است و تازه به لیگ برتر آمده. بچه‌ها به جز لحظاتی که غافلگیر شدند خوشحالی را از ما گرفتند، خوب کار کردند. گل‌هایی که خوردیم نشان داد به کار بیشتر و تمرکز بالاتر نیاز داریم و نباید اجازه دهیم این اتفاقات، شادی را از ما دریغ کند. اتفاقاً می‌خواستیم در مورد همین

مسأله بیرسم که چرا نفت  
مسجدسلیمان اینقدر راحت،  
گل خورد؟

واقعاً در این بازی خیلی راحت موقعیت دادیم که خوب نبود. البته هر بار گل خوردیم، خیلی زود توانستیم به بازی برگردیم که این نشان از بالا بودن روحیه جنگندگی دارد اما به هر حال گل‌هایی که خوردیم نقطه تاریک بازی‌مان بود.

گل سوم تیم‌تان استثنایی و زیبا بود که باعث شد ۳ امتیاز هم برای تیم‌تان ذخیره شود...

از نظر من هر ۳ گل‌مان استثنایی و زیبا بود اما گل سوم قدرت تکنیکی امیرحسین بود که توانست از ظرفیتش استفاده کند و یک گل ۳ امتیازی بزند.

با توجه به اینکه فصل گذشته در مس کرمان حضور داشتید، این مسأله توانست به شناخت شما از این تیم کمک کند؟

نه، مس کرمان تغییرات زیادی داشت و به جز علی تهامی، سامان تورانیان و بنی‌اسد، با بقیه بازیکنان سابقه همکاری نداشتم و ناشناخته بودند. در اولین بازی هم با توجه به تفکرات فنی جدید، مس کرمان برایمان کاملاً

ناشناخته بود که خدا کمک کرد با تلاش  
بچه‌ها توانستیم ببریم. امیدوارم این  
برد باعث شود شرایط به صورتی پیش  
برود که انسجام بیشتری داشته باشیم  
و مسئولان به کمک تیم بیایند.

یکی از اتفاقات منفی درباره بازی با مس کرمان هم نبود تماشاگر بود که به ضرر نفت مسجدسلیمان شد.

بله، واقعاً نقطه تاریک بازی این هفته، نبود تماشاگران بود. ۲۴ ساعت قبل بازی گفتند به دلیل نداشتن زیرساخت و مشکل سامانه، نمی‌توانند تماشاگر راه بدهند که این ادبیات خوبی نیست. چرا نباید مشکلات را شفاف بگوییم؟ می‌توانستیم مشکل را مطرح کنیم تا بدنبال حل آن باشیم. زیبایی فوتبال به خاطر هواداران و تماشاگران است. برگزاری مسابقات به خاطر آنهاست و اینکه هیجان به جامعه می‌دهی. اگر قرار است به هر دلیلی این هیجان تزییق نشود، بهتر است بازی‌ها برگزار نشود چون مثل تمرین است. زیبایی فوتبال به خاطر حضور تماشاگران است که نبود آنها باعث شد به ضرر تیم‌های میزبان شود. تیم‌هایی مثل استقلال،

نفت مسجدسلیمان، نساجی، اراک و  
دیگر میزبان‌ها ضرر کردند. امیدوارم  
عدالت برقرار شود و حق این تیم‌ها در  
بازی برگشت داده شود و آن بازی‌ها هم  
بدون تماشاگر باشد.

در واقع مسأله اصلی در مورد حضور نداشتن تماشاگران، به خاطر زنان بود چرا که فیفا اعلام کرد تماشاگران زن هم باید بتوانند به ورزشگاه بروند و همین مسأله باعث شد هفته اول را بدون تماشاگر اعلام کنند. اما این مسأله تا چه زمانی قرار است ادامه پیدا کند؟

من هم می‌خواهم همین را بگویم. آن روز گفتند زیرساخت آماده نیست. فردا بحث حضور بانوان بیان شد. چرا از روز اول همین مسأله را نگفتند؟ چرا مخفی می‌کنند؟ وقتی همه می‌دانند چرا مسئولان اصلی، نمی‌گویند؟ شما چه نظری در مورد حضور زنان در ورزشگاه‌ها دارید؟

من تصمیم‌گیرنده نیستم اما خانم‌ها نیمی از جامعه فعال ما هستند. در راهیمایی‌ها شرکت می‌کنند، در مراسم‌های فرهنگی، اجتماعی و دینی

حضور دارند، چرا نباید در ورزشگاه‌ها  
حضور پیدا کنند. جو ورزشگاه که خارج  
از جو آن مراسم‌ها نیست. وقت اذان  
در ورزشگاه، ۶۰، ۷۰ درصد می‌روند  
نماز می‌خوانند. ورزشگاه مغایر با  
دین نیست.

اینکه می‌گویند مغایر با دین است و ساز ناکوک با دولت و نظام، اشتباه است.

هفته آینده بازی مهمی با هوادار دارید. تقابل با ساکت الهامی چطور خواهد بود؟

همه بازی‌ها واقعاً سخت است که بازی با تیم ساکت الهامی هم سخت خواهد بود.

نفت مسجدسلیمان فصل گذشته در هفته‌های پایانی موفق شد در لیگ برتر بماند. این فصل چه هدفی را دنبال می‌کنید؟ ماندن در لیگ برتر کافی است؟

ما که نمی‌توانیم خودمان را گول بزنیم. نفت مسجدسلیمان نه شرایط قهرمانی دارد، نه کسب سهمیه. ما تمام تلاش‌مان این است که فوتبال خوبی ارائه دهیم و جایگاه بدون استرسی داشته باشیم.

این دیدار هم دست پر خارج شویم و وقتی هفته به هفته جلو برویم و نتایج خوبی کسب کنیم طبیعتاً آخر فصل به عنوان خوبی هم خواهیم رسید. لحظه‌شماری می‌کنیم برای اولین بازی خانگی در حضور هواداران سیاهان و از آنها می‌خواهم مثل همیشه پشت تیمشان باشند و برای تشویق ما به ورزشگاه بیایند و در حضور آنها بازی جذابیت بیشتری دارد و انگیزه بیشتری می‌گیریم. امیدوارم در هفته دوم مقابل نساجی هم پیروز شویم.»

بخشی دیگر هم مسائل روحی و روانی بود و ایشان سعی داشتند روحیه بازیکنان را برای نیمه دوم بالا ببرند که موفق هم بودند. «علی‌نژاد درباره شانس قهرمانی سیاهان می‌گوید: «هنوز خیلی زود است در مورد قهرمانی بخواهیم صحبت کنیم و تازه هفته اول لیگ است. ما تمرکزمان را هفته به هفته روی همان بازی می‌گذاریم و به انتهای فصل فکر نمی‌کنیم. الان استقلال را شکست دادیم و همه فکرمان بازی بعدی با نساجی است که از

مال خودمان کنیم، قبول ندارم که شکست دادن استقلال کار خیلی بزرگی است. درست است که آنها تیم خوبی هستند ولی سیاهان هم تیم بزرگی است و این اصطلاح را قبول ندارم که کار خیلی بزرگی کردیم.» او با اشاره به صحبت‌های سرمربی تیم در رختکن این‌طور می‌گوید: «بخشی از این صحبت‌ها فنی بود و اشاره به نقاط ضعف تیم حریف داشت و خیلی دقیق نمی‌توانم توضیح دهم چون مربوط به مسائل تاکتیکی تیم است و

محمد علی‌نژاد وینگر سیاهان درباره پیروزی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «بازی خیلی خوبی بود و توانستیم به نتیجه‌ای که دنبالش بودیم برسیم. نیمه اول در حد انتظار نبودیم ولی با توجه به صحبت‌های بین دو نیمه آقای مورایس و توصیه‌های فنی که داشتند در نیمه دوم توانستیم نبض بازی را در دست بگیریم و به گل برسیم و سه امتیاز این بازی را



اصفهان

علی‌نژاد:  
شکست دادن  
استقلال کار  
خیلی بزرگی  
نبود